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=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracion Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2019

INTERVENCION GENERAL

BALANCE DE SITUACION. INAEM

NOTAS
N° CTAS ACTIVO EN 2019 2018
MEMORIA
A) ACTIVO NO CORRIENTE 65.791.472,27
I. Inmovilizado intangible 166.338,46
206 (2806) (2906) 3. Aplicaciones Informaticas 166.338,46
Il. Inmovilizado material 65.625.133,81
211 (2811) (2911) (2991) 2. Construcciones 64.157.152,41
214, 215, 216, 217, 218, 219,
(2814) (2815) (2816) (2817)
(2818) (2819) (2914) (2915) 5. Otro inmovilizado material 1.467.981,40
(2916) (2917) (2918) (2919)
(2999)
B) ACTIVO CORRIENTE 161.444.596,50
Ill. Deudores y otras cuentas a cobrar 161.264.324,78
?43;)(?(’))431’ i, AT, AR 1. Deudores por operaciones de gestion 161.037.818,75
4001, 41, 453, 550, 554, 555,
558, 550 2. Otras cuentas a cobrar 101.133,59
47 3. Administraciones Publicas 125.372,44
VII. Efectivo y otros activos liquidos equiv 180.271,72
556, 570, 571, 572 573, a
575576 2. Tesoreria 180.271,72
TOTAL ACTIVO (A+B) 227.236.068,77
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CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2019
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BALANCE DE SITUACION. INAEM

N° CTAS

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

NOTAS
EN
MEMORIA

2019

2018

A) PATRIMONIO NETO

181.170.084,26

100

120

129

I. Patrimonio aportado

Il. Patrimonio generado

1. Resultados de ejercicios anteriores

2. Resultados del ejercicio

74.043.581,93
107.126.502,33

95.065.036,17

12.061.466,16

C) PASIVO CORRIENTE

46.065.984,51

4003, 521, 522, 523, 524, 528,
560, 561

4002, 51

4000, 401, 405, 406

4001, 41, 453, 550, 554, 555,

Il. Deudas a corto plazo
4. Otras deudas

IIl. Deudas de ent.grupo,multigrupo y asoc CP

IV. Acreedores y otras cuentas a pagar

1. Acreedores por operaciones de gestion

100.522,67
100.522,67

34.598,14
45.930.863,70

44.734.946,30

558, 550 2. Otras cuentas a pagar 793.569,04
47 3. Administraciones Publicas 402.348,36
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C) 227.236.068,77
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